
UCHWAŁA Nr  IV/71/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  

Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Rzeszowskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna o kwotę 6 702 000,00 zł (słownie: sześć 
milionów siedemset dwa tysiące złotych) poprzez objęcie przez Województwo 
Podkarpackie 6702 sztuk akcji zwykłych imiennych Rzeszowskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego Spółka Akcyjna o cenie nominalnej: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych) każda, o cenie emisyjnej: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, 
za: 
1) wkład niepieniężny w postaci prawa własności nieruchomości położonych: 

- w Tajęcinie, oznaczonej nr 425/19 (pow. 0,0339 ha), o wartości 33 059,00 zł 
(słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych); 
- w Jasionce, oznaczonej nr 1867/161 (pow. 0,6522 ha), o wartości 682 984,00 zł 
(słownie: sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery 
złote); 
- w Jasionce, oznaczonej nr 1867/162 (pow. 0,6557 ha), o wartości 686 649,00 zł 
(słownie: sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć 
złotych); 
- w Jasionce, oznaczonej nr 1867/185 (pow. 0,9340 ha), o wartości 922 333,00 zł 
(słownie: dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące trzysta trzydzieści trzy złote); 

oraz  
2) wkład pieniężny w wysokości 4 376 975,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta  

siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych).  
  



§ 2 
 

W załączniku do uchwały nr XXXVI/658/09 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 13 lipca 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do 
sprzedaży nieruchomości położonych na terenie gminy Trzebownisko, uchyla się 
zapisy dotyczące działek o numerach 425/19, 1867/161, 1867/162 oraz 1867/185 
(powstałej z podziału działki nr 1867/164).  

 
 

§ 3 
 

Wniesienie wkładu określonego w § 1 i objęcie akcji nastąpi po zawarciu przez 
Rzeszowską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. oraz Polską Agencję Rozwoju 
Przedsiębiorczości umowy o dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa Inkubatora 
Technologicznego wraz z Centrum Obsługi Podkarpackiego Parku Naukowo 
-Technologicznego – III etap PPNT” w ramach Projektu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013, Oś priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka, Działanie I.3. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


